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Total Volume Table

Station Fill Area | Cut Area | Fill Volume | Cut Volume | Cumulative Fill Vol | Cumulative Cut Vol
0+010.00 | 4.74 10.04 0.00 0.00 0.00 0.00
0+020.00 | 6.00 8.30 53.68 91.73 53.68 91.73
0+030.00 | 0.19 22.87 30.91 155.87 84.58 247.60
0+040.00 | 0.00 38.78 0.93 308.26 85.51 555.86
0+050.00 | 0.00 55.66 0.00 472.21 85.51 1028.07
0+060.00 | 0.00 49.94 0.00 528.02 85.51 1556.09
0+070.00 | 0.00 60.24 0.00 550.94 85.51 2107.03
0+080.00 | 0.00 70.13 0.00 651.86 85.51 2758.88
0+090.00 | 0.00 73.71 0.00 719.20 85.51 3478.08
0+100.00 | 1.39 73.82 6.95 737.67 92.46 4215.75
0+110.00 | 0.00 0.00 6.95 369.12 99.40 4584.87
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